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Oggetto:

Presa d'a請o ed a押rovazione del Bilancio di Esercizio 2014 dell'AutoseⅣizi工呼ini spa

di Avellino, chiuso a1 3 L12.2014.



L'AMM宣NISTRATORE UN工CO

Premesso :

- che, al角ne degli adempimenti di legge, e stato predisposto lo schema del Bilancio di Esercizio

per l'a皿o 2014, chiuso a1 3l･12･2014;

- che lo schema di Bilancio d'esercizio, reda請o nel rispe償o delle no調ative vigenti, si compone

dello st如o pa廿imoniale, del c○血o ec○nomico e della nota integrativa;

Rilev如o:

- che il Co血o Economic○ espone la segue血e situazione:

A) VALORE DELLA PRODUZ重ONE

1) ricavi

a) ricavi delle prestazioni

少ricavi assimilati

4) increme血i imobiliz. lavori血emi･…………･…･…･……･e･

5) altri ricavi e proventi

CJJ diversi

dJ s'anzioni amministrative

eJ coJ妬ibz証i

B) COSTエDELLA PRODUZ量ONE

Differenza tra valori e costi della produzione (A-B)

C) PROVENT賞ED ONER賞F量NANZ工AR重

Proven亡i ed oneri丘nanziari

D) RETT霊F重CHE DI VALORE DI ATT量V賞TA'

F量NAN Z賞AR工A

1 8) rivalutazio正:

CZJ di partecipczzioni

E) PROVENT工ED ONER工STRAORD重NARI

Totale delle pa正te straordin紬ie

R工suLTATo ANTE量MposTE (A-B十-c十〇E).....…･････････････････さ･

22)工MPOSTE SUL REDD賞TO DELL'ESERC重Z量O

CORRENT工, DI即ER工TE ED ANT工C工PATE･ ･･ … ･… ………･･さ･

23) UT工LE (PERD重TA) DELL'ESERC工ZI〇･… …･… …･ ･ …･3･

26.053.804

9. 758. 009

16.295. 795

279.848

2.708.857

1.844.476

45, 889

818. 492

29.042.509

29.056.309

(13.800)

(305.593)

7.639

1.343.555

1.031.801

906.889

124.912



R王tenuto :

- di prendere甜o ed坤prov紬e lo schema di Bilancio di Esercizio per l'amo 2014, reda的dalla

struttura aziendale in confomita alle disposizioni di legge vigenti;

DEL工BERA

t皿o qu紬to espresso in na両iva cost血isce pa虹e integrante e sostanziale del presente

provve dimento :

- prendere甜o ed坤prov紺e lo schema di Bi血cio di Esercizio 2014 dell'Autoservizi車i正spa di

Avellino - allegato al presente prowed血e血o per fbmame pa請e integrante e sosta肱iale - cⅢuso

alla data de1 3l･12･2014, che espone un utile di esercizio diさ･ 124.912;

- mandare al
備ore Generale per gli ademp宣menti conseguenziali･

L韓寧足


